


DHE
BURIMI I KRUJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zetéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shgqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Mo Lo e O £ o'

ljalé %
Shtuar ne vleren

Llogaria rrjedhese e pages prane Bank. 819.456 leke
(tetegind e nentembedhjete | 1002/,
mije ¢ katergind e pese-
dhjete ¢ gjashte ) leke

MC REVOLVING VIP gjendje me 31.12.2018 2.500 euro 100%
(dymije e peseqgind) euro

Llogaria rrjedhese prane Bank. Shtuar ne vleren 1.347.479 100 %

Arketuar nga Ministria e Mbrojtjes, ekzekutimi i vendimit | leke (nje miljon ¢ treqind e

gjygesor. dvzetc ¢ shtate mie e
katergind ¢ shtatedhjete ¢
nente) leke

Depozita prane < Shtuar nga interesa bankare | 100 %

ne vleren 11.744 leke
( njembedhjete mije ¢ shtate-
gind ¢ dvzete ¢ kater) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjekti

XHEMAL GJUNKSHI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor "

7







DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢é mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ~deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi e marre nga ne shumen | Paguar gjate peridhes | 1.719.889 leke
3.500.000 leke per blerje apartamenti me sip. 122 | 01.01.2018-31.122018 | (nje miljon e shtate-
m2 ne Dhjetor te vitit 2003, me afat shlyerje 25 | Principal 145.198 leke qind ¢ nentembedhjete
vjet dhe me interes 3%. dhe interes 53.968 Icke mije ¢ teteqind ¢ tete-
Shlyerja ka filluar me 28.09.2004 T_Olal= 199.166 leke (nje dhjete ¢ nente) leke
qind ¢ nentedhjete ¢ ne-
nte mie e njeqind e
gjashtedhjete e gjashte)
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit, dé es
1é plotésoni né kopje té tij. XHEMAL GJUNKSHI
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t viti t€ deklarimit.

Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %

Gjendje me 31.12.2018 :
Llogaria rrjedhese e pages prane 6.036 leke.Pakesuar
llogania ne vleren 3.392 leke | 100%
(tre mije ¢ treqind ¢ nente-
dhjete e dy leke)

Larguar si ortake prane subjektit Mineral Falkon shpk Ne vleren 5.000 leke ose | 5%
Sipas kontrates pergindja ne kapital 5%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté € huay;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

TEUTA GJUNKSHI C%/w'z_/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo n& regjistrat publik& brenda dhe jasht& territorit t& Shgqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i m&parsh&m deri né 31 Dhjetor ¢€ viti t& deklarimit.

| Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

fjalé

Vlera me shifra dhe me Pjesa

né %

‘ Llogaria rijedhese Pages prane Jank

leke)

Gjendje me 31.12.2018 :
56.587 leke.Pakesuar

llogaria 781.345 leke 100%
(shtateqind ¢ tetedhjete e nje
mije ¢ treqind ¢ dyzele e pese

MC REVOLVING VIP gjendje me 31.12.2018

Gjendje me 31.12.2¢18: 100%
220 euro
{dvgind ¢ njezele Jeuro

*Objekti i deklarimit (Neni1 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligpit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi Lo, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké,
¢) vierén ¢ aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lcké ose né valuté té huay;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit té¢ méparshém den né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

>érshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
reprimtari tjetér q€ ka sjellé &€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
>ércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, uor. i
-egjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
néparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t&€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga netto e djali Edis Gjunkshi, si punonjes prane | 1.427.472 leke : :

shogerise Lajthiza Invest sh.a, periudha 01.01.2018 - 31.12.2018. (je miljon e katergind e njezete e
shtate mije e katerqgind e shtatedhjete
e dy leke)

DETYRIMET FINANCIARE P
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territonit t€ Shqipénisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredi ¢ marre nea i biri Edis Gjunkshi, Principal 351.050 leke 1.591.330 leke :
dhe interes 120.929 leke (nje miljon e peseqind e
pranc | Total=471.979 lcke (ka- nentedhjete e
Shl}'CI]ﬂ ka filluar ne 30.10.2017. l;rqinﬁ e shtatcdh_jcie e s nj‘e n'u_|c ¢ treqind ¢
(paguar per periudhen 01.01.2018-31.12.2018) :“J;n ;‘%i-“::eﬂ'cqmd e shtatedhjete e | tridhjete )leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
EDIS GJUNKSHI
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